N

L e m——
e -— ———

CITTA® DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N A4S

OGGETTO: Revoca Determina Sindacale n. 49 del 09.04.2009 “Eventi Sismici in
Abruzzo . Invio Tecnici e Volontari della Struttura Comunale di Protezione Civile.”

Data{ 7 §ET, 2009

Dimostrazione della Disponibiiita det tondt:

Bilancio  Competenze

Capitolo spese per ,{u,«}} Fo, - Foy  job / s
Funz. Serv. Interv. )
Addi IL, RAGIONIERE CAPO
, ...................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li B O < =

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Responsaliile i Ragioneria

s |
Y Wi —

T

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 55, comma
52 defla legge 8/6/1990, n° 142, recepito dalla L. R. n° 48/901.
11 Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, i e i,

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

Rasusa. /4 2F Jpld.




[L SINDACO

Premesso che con Determina Sindacale n. 49 del 9.04.2009, era stato autorizzato I'invio di un gruppo di
tecnicl e di Volontari della Struttura Comunale di Protezione Civile:

Che per motivi organizzativi e per impegni improcrastinabili sopravvenuti. non e stato possibile partecipare
all’operazione in oggetto;

Visti i paren favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale nonché I’ attestazione della copertura tinanziaria da parte del capo

Settore Ragioneria;

Visto I'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale fa competenza nelle materie indicate
neli’art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi }'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del

Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel

sopracitato art. 15 della L.R. 44/°91, per cui 1l provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale,

DETERMINA

1) La revoca della Determina Sindacale n. 49 del 09.04.2009, per i motivi di cui in

premessa.

IL SINDALO
Nelio fhpa;



40557, 2009 . primo giomo Testivo successivo alla data di adoziome,

sottoscritto messo comunale attesta che copia alla presente determinazione ¢ stata affissa all’Altmyﬁb i

La deteminazione rimarra affissa fino al .....,_.g,z.lgﬁl.gﬂﬁg,,..—ﬁér guindici g:orm consecutivi.
Ragusa, li .3 3£l 2009 Ft, L MESSO COMUN

. (Tagliarini Sergio)

\ iL MESSO NOTIFICATORE

S

asmessa in copta al

Certifico che contestudlmente all’affissione all’ Albo, la determinazione € stat
Presidente del Consiglio, sl sensi del 3° Comma dell’art. 8 della L.R. n® 39/

Ragusa, li .| 8 SEL 2008 7t, 1/SEGRETARIO GENERALE

.
(L FUNZIONARIO C.8.
B P (G;us@ppe ]Watoj ...... PR .
it sottoscritto messo comunale attesta che copia resente determinazione & rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... A5 L9 al .. 02 617..2009..

.
Vista |’attestazione del/messo comunale, cqrgifgﬁ m la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Cdmune il giomo ... - ed ¢ rimasta affissa per quind?ci\giomi consecutivi

decorrenti dal .~/ Y3 SET.Z008.. .. .

.

Ragusa, i .,/ .o I SEGRETARIO GENERALE




